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CITROEN

CITROEN SPACETOURER

TEHNICKE KARAKTERISTIKE




CITROEN SPACETOURER - SPACETOURER BUSINESS # RASPORED SJEDALA

BROJ SJEDALA

(e SERIJSKI / OPCIJA)
lzvedba XS

FEEL lzvedba M

lzvedba XL*
lzvedba M
lzvedba XL*
lzvedba M
lzvedba XL*
lzvedba M
lzvedba XL*

SHINE

BUSINESS #

BUSINESS LOUNGE#*

5 SJEDALA (FEEL IZVEDBA XS) (1)

Klizna zadnia siedala

9 SJEDALA (BUSINESS#) (1)

Preklopiva zadnja siedala

# Iskljucivo za poduzeca.

BlueHDi 95 BVM

® 5sjed. / 8sjed.

® 8 sjed.

® 8sjed. / 9 sjed.

* Dostupno kasnije u 2017 godini.

BlueHDi 95 S&S ETG6

® 5sjed. /  8sjed.

® 8 sjed.

® 8sjed. / 9 sjed.

BlueHDi 115 S&S BVM6

® S5sjed. / 8sjed.
® 8 sjed.
® 8 sjed.
® 8 sjed.
® 8 sjed.
® 8sjed. / 9 sjed.
® 8sjed. / 9 sjed.

8 SJEDALA (FEEL, SHINE, BUSINESS#) (1)

Klizna zadnia siedala

6 SJEDALA (BUSINESS LOUNGE#*) (1)*

Klizna zadnja siedala

(1) lzdrzljivost materijala nije ugovormno obavezujuca. .

AUTOMOBILES CITROEN: Dionicko drustvo s osnovnim kapitalom 159.000.000 € - Sjediste drustva: 6, rue Fructidor, 75835 Paris Cedex 17 - RCS Paris 642 050 199.

BlueHDi 150 S&S BVM6

® 5sjed. /  8sjed.
® 8 sjed.
® 8 sjed.
® 8sjed. / 7 sjed.
7 sjed.
9 sjed.
9 sjed.
7 sjed.
7 sjed.

® 8sjed.
® 8sjed.
® 8sjed.
® 6sjed.
® 6sjed.

I

Januar 2017

BlueHDi 180 S&S EAT6

® S5sjed. / 8sjed.
® 8 sjed.
® 8 sjed.
® 8sjed. / 7 sjed.
7 sjed.
9 sjed.
9 sjed.
7 sjed.
7 sjed.

® 8sjed.
® 8sjed.
® 8sjed.
® 6sjed.

NN N N N

® 6sjed.

7 SJEDALA (SHINE, BUSINESS LOUNGE?*) (1)*

Klizna zadnia siedala

7 SJEDALA (SHINE, BUSINESS LOUNGE*) (1)*

Klizna zadnja siedala



CITROEN SPACETOURER - SPACETOURER BUSINESS # DIMENZIJE

IZVEDBE

Vanjske dimenzije (mm)

Duzina

Prednji prevjes

Meduosovinski razmak

Straznji prevjes

Sirina (bez vanijskih retrovizora)

Sirina sa vanjskim retrovizorima

Sirina traga naprijed na sredini tockova
Sirina traga nazad na sredini tockova
Visina (1)

Visina podvozja (1)

Dimenzije zadnjih otvora (mm)

Sirina otvaranja

Visina otvaranja

Najnizi utovarni prag (1)

Najvisi utovarni prag (1)

Dimenzije bo¢nih vrata (mm)

Sirina otvaranja

Visina otvaranja

Unutarnje dimenzije (mm)

Visina utovora

Korisna duzina do armaturne ploce
Korisna duzina za 1. redom

Korisna duzina za 2. redom (2)
Korisna duzina za 3. redom (2)
Korisna duzina za 2. redom (3)
Korisna duzina za 3. redom (3)

Sirina izmedu kogeva blatobrana
Sirina prtljaznog prostora

Zapremina unutragnjosti (litri VDA)
Korisna zapremina za 1. redom (4)
Korisna zapremina za 2. redom (2) (4)
Korisna zapremina za 3. redom (2) (4)
Korisna zapremina za 2. redom (3) (4)

Korisna zapremina za 3. redom (3) (4)

# Iskljucivo za poduzec¢a. * Dostupno kasnije u 2017. godini.

Vozilo spremno za voznju.

Sa fiksnom straznjom klupom za sjedenje (Business).

SPACETOURER
IZVEDBA XS

4606

2925

1905

1229

1177
587
610

743
1180

1334
2811
2063
1138
266
1242
282

2625 / 3397
1172 /1633
140 / 140
1356 / 1978
224/ 224

803

AUTOMOBILES CITROEN: Dionicko drustvo s osnovnim kapitalom 159.000.000 € - Sjediste drustva: 6, rue Fructidor, 75835 Paris Cedex 17 - RCS Paris 642 050 199.

SPACETOURER
IZVEDBA M

4956
878

1920
2204
1627
1600

150

584
653

1337
3161
2413
1488
608
1497
637
1228
1618

3061/ 3968
1556/ 2228
507 / 655
1624 / 2381
603 /798

3275

1890

1212
1181

933
1181

Januar 2017

SPACETOURER
IZVEDBA XL*

5306

1153

584
664

1339
3511
2763
1838
958
1847
977

3497 / 4554
1950/ 2787
912 /1237
2011 /2932
989 /1384

Sa kliznom straZnjom klupom za sjedenie (Feel / Shine / Business

Zapremina ispod police / pod



CITROEN SPACETOURER - SPACETOURER BUSINESS # TEHNICKE KARAKTERISTIKE

IZVEDBE

MOTOR

Poreski razred (KS)

Tip

Broj cilindara

Zapremina u cm’

Najveca snaga u kW CEE (KS CEE) br.okr/min
Najveci okret.moment u Nm CEE br. okr/min
Norma o zastiti okolisa

Sistem Stop&Start

PRIJENOS SNAGE

Mijenja¢

Broj prijenosnih omjera

UPRAVLJACKI MEHANIZAM
Elektro-hidrauli¢ki servovolan

Promjer kruga okretanja izmedu plo¢nika (m)
PODVOZIE - KOCNICE - GUME

Podvozje

Prednje / zadnje ko¢nice

Gume

GORIVO i AdBluee (zapremina u litrima)
Dizel

AdBlue®

# Iskljucivo za poduzeca.

BlueHDi 95 BVM BlueHDi 95 S&S ETG6 BlueHDi 115 S&S BVM6

6 6 (5 kod izvedbe XS) 6
Turbodizelski - Direktno ubrizgavanje pod visokim pritiskom — 8 ventila
4
1560
70(95) / 3750 85(115) / 3500
210/ 1750 240/ 1750 300/ 1750
Euro 6.1
° °
Ruéni Robotizirani Ruéni
5 6 6
Serijski

12,4 (11,3 kod izvedbe XS)

BlueHDi 150 S&S BVM6 BlueHDi 180 S&S EAT6

8 10
Turbodizelski - Direktno ubrizgavanje pod visokim pritiskom - 16 ventila
4
1997
110 (150) / 4000 130(177) / 3750
370/ 2000 400 / 2000
° L]
Ruéni Automatski
6 6

Sprijeda: osovina pseudo MacPherson Straga: polukruta osovina s trokutastim ramenima

Samoventilirajui diskovi / Disk ko¢nice

215/65 R16 (Business), 225/55 R17 (Feel, Shine, Business Lounge), 215/60 R17 C ako ima Grip Control

69
22,4

AUTOMOBILES CITROEN: Dionicko drustvo s osnovnim kapitalom 159.000.000 € - Sjediste drustva: 6, rue Fructidor, 75835 Paris Cedex 17 - RCS Paris 642 050 199.



CITROEN SPACETOURER - SPACETOURER BUSINESS # TEHNICKE KARAKTERISTIKE (nastavak) Januar 2017
IZVEDBE

BlueHDi 95 BVM BlueHDi 95 S&S ETG6 BlueHDi 115 S&S BVM6
VELICINA XS M XS M XS M XL*
5 5 5
Broj sjedala ili 8 9 ili 8 9 ili 8 9 8 9
8 8 8

MASE (u kg)
Najniza masa praznog vozila CEE (1) 1512 1545 1553 1539 1573 1588 1536 1571 1585 1612 1626
Dozvoljena nosivost (2) 1073 1090 1157 1081 1097 1157 1099 1109 1155 1118 1164
S U M 2585 2635 2710 2620 2670 2745 2635 2680 2740 2730 2790
e oevoniey opterecenie na 1500 1500 1500
Napece domvlino opterecenie na 1500 1500 1500
e s e 750 750 750
i n 1900 1800 1800
Ukupna dozvoljena masa 3990 4040 4110 4020 4070 4145 4035 4080 4080 4130 4190
Dozvoljena nosivost krova 140 170 140 170 140 170
Vertikalno opterellenje kuke za vu¢u 72 72 72
PERFORMANSE (samo vozag)
Najveca brzina u km/h 145 145 160
400 m polazak iz miesta u sek. 19,3 21,1 19,1
O T ———, 36,2 39,0 35,3
0-100 km/h u sek. 14,7 18,5 13,5
POTROSNJA GORIVA (standardi CEE 1999 - 100)
it =t 0 | 6,0 6,1 5,3 5,5 5,5 5,6
Izvangradska voznia (/100 km) 5,2 5,4 5,1 5,3 4,9 5,0
Kombinirana voznja (L/100 km) 5,5 5,6 5,2 5,4 5,1 5,2
Emisije CO, (g/km] 144 148 135 139 133 137

* Dostupno kasnije u 2017 godini.

Bez vozaca . Najniza vrijednost mase moze biti veca, ovisno o opreni. Unutar dozvoljene ukupne mase pod opterecenjem.

Razlika izmemu ukupne dozvoljene mase vozila i najnize mase praznog vozila. Dozvoliena nosivost moze biti niza, Unutar dozvoljene ukupne mase.

ovisno o opremi i preradi.

AUTOMOBILES CITROEN: Dionicko drustvo s osnovnim kapitalom 159.000.000 € - Sjediste drutva: 6, rue Fructidor, 75835 Paris Cedex 17 - RCS Paris 642 050 199.



CITROEN SPACETOURER - SPACETOURER BUSINESS # TEHNICKE KARAKTERISTIKE (nastavak) Januar 2017
IZVEDBE

BlueHDi 150 S&S BVMé6 BlueHDi 180 S&S EAT6
VELICINA XS M XL* XS M XL*
5
Broj sjedala ili 8 9 6* 7* 8 9 6* 7* 'é' 8 9 6* 7* 8 9 6* 7*
8
MASE (u kg)
Najniza masa praznog vozila CEE (1) 1597 1630 1644 1839 1845 1673 1687 1869 1876 1628 1655 1669 1865 1871 1705 1719 1904 1911
Dozvoljena nosivost (2) 1098 1110 1156 841 935 1117 1163 851 944 1097 1115 1171 845 939 1115 1161 846 939
Najveca dozvoljena ukupna masa pod
opterecenjem 2695 2740 2800 2680 2780 2790 2850 2720 2820 2725 2770 2840 2710 2810 2820 2880 2750 2850
Najvece d j éeni
prednioj osovini (3) e 1500 1500
Nawvece dozvoli .
za?;'jagfosg\zz\ilr?i g}\o opterecenie na 1500 1500

Najve¢a masa prikljuénog

vozila bez koénica 750 750
e i 2300 2000
Ukupna dozvoljena masa 4600 4640 4700 4980 5000 4690 4750 4620 4720 4330 4370 4370 4600 4600 4420 4480 4350 4750
Dozvoljena nosivost krova 140 170 140 170
Vertikalno opterecenije kuke za vu¢u 92 80
PERFORMANSE (samo vozac)
Najveca brzina u km/h 170 170
400 m polazak iz miesta u sek. 17,6 17,6 18,1 17,6 18,1 17,0 17,0 17,6 17,0 17,6
1000 m polazak iz mjesta u sek. 32,3 32,3 33,0 32,3 33,0 31,1 31,1 32,1 31,1 32,1
0-100 km/h u sek. 10,8 10,8 11,7 10,8 11,7 9,8 9,8 10,5 9,8 10,5
POTROSNJA GORIVA (standardi CEE 1999 - 100)
Gradska voznja (L/100 km) 5,9 59 5,9 59 59 6,1 6,1 6,3 6,4 6,3 6,6
Izvangradska voznia (/100 km) 4,9 4,9 5,3 5,3 5,3 5,4 54 5,5 5,7 5,5 5,8
Kombinirana voznja (1/ 100 km) 5.3 5,3 5,6 5,5 5,6 5,7 5,7 5,9 6,0 5,9 6,2
Emisije CO, (g/km) 139 139 147 143 147 151 151 155 159 155 163
* Dostupno kasnije u 2017 godini.
Bez vozaca . Najniza vrijednost mase moze biti veca, ovisno o opreni. Unutar dozvoljene ukupne mase pod opterecenjem.
Razlika izmemu ukupne dozvoliene mase vozila i najnize mase praznog vozila. Dozvoljena nosivost moze biti niza, Unutar dozvoljene ukupne mase.

ovisno o opremi i preradi.

AUTOMOBILES CITROEN: Dionicko drustvo s osnovnim kapitalom 159.000.000 € - Sjediste drutva: 6, rue Fructidor, 75835 Paris Cedex 17 - RCS Paris 642 050 199.



CITROEN SPACETOURER - SPACETOURER BUSINESS# PRESVLAKE

Januar 2017

SPACETOURER FEEL SPACETOURER SHINE SPACETOURER BUSINESS# SPACETOURER BUSINESS LOUNGE#**
Presvlake Tkanina Graphite (1) Koza Claudia (1) Tkanina Mica TEP Carla crna (2] Koza Claudia (1)
(] (] o [ ]

Boje karoserije
Bijela Banquise (nemetalik) ° ° ° °
Plava Impérial (nemetalik) ° ® ® °
Braon Rich Oak (perla)
Siva Aluminium (metalik)
Siva Platinium (metalik)
Crna Onyx (nemetalik)
Narandzasta Tourmaline (perla)
Sable (perla)

# Iskljucivo za poduzeca. ® Serijski Orpcija * Dostupno kasnije u 2017 godini.

_ (1) I ostali dodatni materijali. \L‘ Obavezno zajedno sa klupom za sjedenje sa 2 sjedista u 1. redu (raspored sa 9 sjedala) sa mjestom za odlaganje ispod sjedala i bez podesivog lumbalnog djela za vozaca, naslona za ruke na suvozacevom sjedalu i preklapanja suvozacevog sjedala u stoli¢.

Obavezno zajedno sa uklonjivom klupom za sjedene sa 3 sjedista, djeljivom u omjeru 2/3-1/3, uz moguénost preklapanja u stoli¢ i uspravni polozaj u 3. redu.

< >
Meduosovinski razmak: 29251/ 327571 8030/ 1153

19051/ 189014

Duzina: 4606/ 495671/ 5308

AUTOMOBILES CITROEN: Dionicko drustvo s osnovnim kapitalom
159.000.000 € - Sjediste drustva: 6 rue Fructidor - 75835 Paris Cedex
17 -RCS 642 050 199. Ovaj dokument se odnosi samo na vorzila koja
su u prodaji u Evropskoj uniji. Informacije o modelima i njihovim
tehnickim podacima su vazece u vrijeme stampanja ovog dokumenta i

CITROEN |
2014
CITROEN préfere TOTAL -

nisu pravno obavezujuce. Citroén zadizava pravo na izmjenu
predstavljenih tehnickih karakteristika modela bez prethodne najave i
obaveze do aZuriranja sadrZaja ovog dokumenta. AUTOMOBILES
CITROEN izjavljuje da postuje odredbe Direktive 2000/53/ES o
otpadnim vozilima od 18. septembra 2000. i da su u proizvodima
koje prodaje koristeni i reciklirani materijali.

2204

FiR

CITROEN |
2016

CITROEN
2015

Predstavljene boje karoserija i presvlaka su informativne prirode, jer
tehnike Stampanja ne omogucavaju pouzdane reprodukcie boja.
Vorzila, koja su dodatno obradili karoserijski stru¢njaci, mogu imati
drugacije tehnicke karakteristike, sposobnosti, potrosnju, emisije CO; i
drugaciju opremu. Ako bi uprkos naporu koji smo uloZili u izradu ovog
prospekta pronasli kakvu gresku, molimo Vas da nas o tome obavijestite.

(1) XS=(2) M~(3) XL*.

(4) Maks. 1940 uz povecanu ukupnu dozvoljenu masu

1600

Za sve informacije pozovite odjel za rad sa strankama C Automobil
Import d.o.0. na 01/20 04 265 ili posjetite internetsku stranicu:
www.citroen. ba. - Za sve informacije o uslugama Citroén obratite se
jednom od ovlastenih prodajnih mjesta u BiH.

Citroén Assistance: 0 800 05 24 24 (poziv je besplatan).
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Izrada: ALTAVIA PARIS
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